
STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA
C A L T A G I R O N E

Partita IVA N.00516680873

Determinazione  N. 034 dell'anno 2023

OGGETTO:  Impegno e  Liquidazione  Ditte:  2N di  Alessandro Napoli,  S E S IMPIANTI di  Sottile
Santo, LEONE AC SRL.

 

L'anno duemilaventitre il giorno Sei  del mese di  Aprile

IL DIRETTORE

Visto il D.A. n.07/GAB/2022 del 16/03/2022 con cui l'Assessore Regionale del Dipartimento Agricoltura,

nomina il Dott. Carmelo Nicotra Direttore della Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura; 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 05/2022 del 25/03/2022 avente per oggetto " Contratto individuale di

lavoro – Dott. Carmelo Nicotra - Approvazione" con cui l’Organo di Amministrazione approva e sotto-

scrive il contratto individuale di lavoro con il Dott. Carmelo Nicotra, Dirigente di terza fascia, della durata

di anni due con decorrenza 20/03/2022, rinnovabile ai sensi dell’art. 11 comma 6 della L.R. n. 20/2003;

Premesso che  si è reso necessario ed inderogabile chiedere alle ditte del comprensorio calatino interventi

per la manutenzione su impianti, P.C.e locali in dotazione all’Ente ed altresì acquistare materiale elettrico;

Viste le seguenti  fatture:

- n. 45/PA/2022 del 29/12/2022, ns. prot. n. 7 del 05/01/2023, emessa dalla Ditta 2N di Alessandro Napoli

con sede in via Fisicara 21 E-F 95041 Caltagirone dell’importo di € 150,00 (centocinquanta/00 euro) di cui

I.V.A € 27,05 per salvataggio dati e formattazione su P.C.

- n. 16 del 16/02/2023, ns. prot. n. 151 del 17/02/2023, emessa dalla Ditta S E S IMPIANTI DI SOTTILE

SANTO  SAS  con  sede  in  via  Luigi  Sturzo  103  –  95041  Caltagirone  dell’importo  di  €  390,40

(trecentonovanta/40 euro) di cui I.VA €70,40 (REV. CHARGE ART. 17) per manutenzione climatizzatori

nei fari locali della sede legale dell’Ente – Installazione GAS R410A pulitura filtri,

- n. 0140-000016 del 03/03/2023, ns. prot. n. 212 del 13/03/2023, emessa dalla Ditta LEONE AC SRL con

sede in viale Principe Umberto 4B 95041 Caltagirone dell’importo di € 102,14 (centodue/14 euro) di cui

I.V.A. € 18,42 per fornitura N. 2 VTAC VTAC 2160246 Pannelli  Led 60x60 40W, n. 2 MAS. MAST

MB40 morsetto a cappuccio 4MMQ, N. 100 CAV. CAV GRAF6/7 graffette tonde bianche e 0,0600 ms di

CAV. CAV GB3X1 cavo similg.bianco 3x1 H05VV-F,

dell’importo complessivo di € 642,54 (seicentoquarantadue/54 euro) di cui IVA per un totale di € 115,87

(centoquindici/87 euro);  

Considerato che la fornitura è stata effettuata nei tempi e con le modalità previste;

Verificata la regolarità contributiva delle summenzionate Ditte

Ritenuto imputare ai corrispondenti capitoli di spesa ed impegnare le seguenti somme:



-  031  “Manutenzione  ordinaria  e  riparazioni  di  mobili  e  arredi.”Class.ne  1.05.1.103  del  compilando

Bilancio 2023 triennio 2023/2025 la somma di 150,00 (centocinquanta/00 euro),

-  022  “Manutenzione  ordinaria  e  riparazioni  di  beni  immobili.”  Class.ne  1.05.1.103  del  compilando

Bilancio 2023 triennio 2023/2025 la somma complessiva di € 492,54 (quattrocentonovantadue/54 euro);

Vista la nota n. 68283 del 23/03/2023 con cui l’Assessorato Regionale dell’Agricoltura dello Sviluppo

Rurale  e della  Pesca Mediterranea  – Dipartimento Regionale  dell’Agricoltura  – Servizio 6 – Indirizzo

Strategico, Vigilanza e Controllo degli Enti – Reti Irrigue, autorizza la gestione provvisoria sino al 30

giugno 2023 ai sensi dell’art. 43 e dell’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;

In conformità alle premesse:

D E T E R M I N A

Art. 1) Di impegnare al capitolo di spesa 031 “Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e

arredi.”Class.ne  1.05.1.103  del  compilando  Bilancio  2023  triennio  2023/2025  la  somma  di  150,00

(centocinquanta/00 euro).

Art.  2)  Di  impegnare  al  capitolo  di  spesa  022  “Manutenzione  ordinaria  e  riparazioni  di  beni

immobili.” Class.ne 1.05.1.103 del compilando Bilancio 2023 triennio 2023/2025 la somma complessiva di

€492,54 (quattrocentonovantadue/54 euro).

Art. 3) Di liquidare e pagare alle seguenti Ditte le somme al netto di IVA:

- 2N di Alessandro Napoli con sede in via Fisicara 21 E-F 95041 Caltagirone l’importo di € 122,95,

- S E S IMPIANTI DI SOTTILE SANTO SAS con sede in via Luigi Sturzo 103 – 95041 Caltagirone

l’importo di € 320,00,

- LEONE AC SRL con sede in viale Principe Umberto 4B 95041 Caltagirone l’importo di € 83,72.

Art. 4) Di versare,  all'Agenzia delle Entrate, entro i termini di legge, ai sensi dell'art. 1 comma 1

del decreto-legge 24 aprile 2017, n. 50, l'I.V.A di complessivi  € 115,87 (centoquindici/87 euro).

Art. 5) Di pubblicare la presente determinazione, in ottemperanza alle disposizioni del D.lgs. 14

marzo 2013, n. 33, sul sito web dell'Ente.

Il DIRETTORE

   Dr Carmelo Nicotra

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993)




